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Kuluneena	vuotena	pääministeri	Sanna	Marinin	hallitus	jatkoi	pää-
ministeri	Antti	Rinteen	hallituksen	käynnistämää	maakuntia	 ja		
sosiaali-	ja	terveystoimintaa	koskevaa	uudistushanketta.	Uudis-
tushanke	antoi	takauskeskukselle	aiheen	tarkastella	toimintaansa	
suhteessa	Suomen	valtiosääntöön	ja	EU-sääntelyn.		

Perusteltua	olisi,	että	nykyiset	kunnalliset	sotetoiminnat	lainoi-
neen	siirtyisivät	sellaisen	maakunnallisen	raha-	ja	pääomahuollon	
piiriin,	jonka	toimintakyky	olisi	nykyistä	vastaava.	Tällöin	siirtymä	
turvaisi	rahoitussopimusten	jatkuvuuden	ja	irtisanomisiin	liittyviltä	
kustannuksilta	vältyttäisiin.

Uudistushankkeeseen	liittyy	maakuntien	verotusoikeuden	valmis-
telu.	Verotusoikeus	toisi	maakunnille	nollariskiaseman	vakavarai-
suussääntelyssä	ja	maakuntien	lainoille	korkeimman	vakuusarvon	
keskuspankkisääntelyssä.	 Näin	 verotusoikeus	 luo	 edellytykset	
maakuntayhteisöjen	tehokkaalle	raha-	ja	pääomahuollolle	ja	siten	

toimitusjohtajan katsaus

sotepalvelujen	nykyisen	tehokkaan	raha-	ja	pääomahuollon	jatku-
vuudelle.	Maakuntien	verotusoikeus	on	toteutettavissa	nykyisen	
kunnallisen	verotusoikeuden	sisällä	vähäisillä	verotusmenettelyn	
muutoksilla.	

Maakunta-	 ja	 soteuudistukseen	 liittyvät	 kehittämistehtävät	
ovat	tarjonneet	haastavan	ja	kiehtovan	mahdollisuuden	saattaa		
yhteen	 kansallista	 sääntelyä	 sekä	 EU-oikeutta.	 Odotettavissa	
on	myös	uusia	tehtäviä.	Eurooppalaisessa	sääntelyssä	on	luotu	
julkiselle	 kehitysluottolaitokselle	 uusi	 oikeudellinen	 merkitys.	
Sääntelymuutoksella	on	merkittäviä	vaikutuksia	luottolaitosten	
toimintaan	 ja	 toimialaan.	 Kuntarahoitus	 Oyj	 mitä	 ilmeisemmin	
tulee	 täyttämään	 julkisen	 kehitysluottolaitoksen	 tunnusmer-
kistön.	Eduskunta	päättää	takauskeskuslaissa,	missä	määrin	 ja	
millä	toimialoilla	näin	muodostuvaa	julkista	kehitysluottolaitosta	
käytetään.

Heikki NiemeläiNeN
Toimitusjohtaja
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kertomus Vuoden 2019 toiminnasta

Kuntien	takauskeskuksen	tehtävänä	on	turvata	ja	kehittää	kun-
tien	yhteistä	varainhankintaa.	Tehtävä	kattaa	myös	sosiaalisen	
asuntotuotannon	 rahoituksen.	 Toimintavuosi	 2019	 oli	 edellis-
vuoden	tapaan	vilkas	takauskeskuksen	kansallisessa	ja	kansain-
välisessä	toimintaympäristössä	tapahtuneiden	muutosten	vuoksi.	
Kansallisista	muutoksista	merkittävin	oli	eduskuntavaalien	jälkeen	
aloittaneen	pääministeri	Antti	Rinteen	ja	sitä	seuranneen	päämi-
nisteri	Sanna	Marinin	hallituksen	vireille	saattamat	uudistushank-
keet.	Hankkeissa	kuntien	yhteiselle	varainhankintajärjestelmälle	
on	osoitettu	tehtävä	rahoittaa	raideliikenteen	investointien	to-
teuttamista	varten	perustettavia	hankeyhtiöitä	ja	mahdollisesti	
uusia	 perustettavia	 maakuntia	 ja	 maakuntien	 määräysvallassa	
olevia	yhteisöjä.	

Takauskeskus	selvitti	julkisen	vallan	piirissä	toimivien	hankeyhti-
öiden	ja	uudentyyppisten	maakuntien	rahoitushuoltoon	liittyviä	
näkökohtia	suhteessa	Suomen	valtiosääntöön	ja	kuntien	yhtei-
sen	varainhankintajärjestelmän	toimintaan.	Selvitystyössä	kävi	
ilmi,	että	uudet	rahoitushuollon	tehtäviin	liittyvät	lain	muutokset	
voidaan	tehdä	tavallisella	lainsäädännöllä.	

Luottolaitostoimintaa	sääntelevä	vakavaraisuusasetuksen	uusi	
päivitys	EU	876/2019	julkaistiin	toimintavuoden	toukokuussa.	
Päivityksen	mukaan	julkisen	kehitysluottolaitoksen	sellaisia	saa-
misia,	jotka	ovat	saamisia	keskushallinnolta,	aluehallinnoilta,	pai-
kallisviranomaisilta	taikka	julkisyhteisöiltä	tai	julkisoikeudellisilta	

laitoksilta	ja	jotka	liittyvät	julkisen	sektorin	investointeihin	ja	edis-
tämislainoihin,	 voidaan	 jättää	 pois	 vähimmäisomavaraisuusas-
tetta	laskettaessa.		Kuntien	yhteinen	varainhankintajärjestelmä	
täyttää	keskeisiltä	takauskeskuslakiin	liittyviltä	osiltaan	julkisen	
kehitysluottolaitoksen	tunnusmerkit.	Tarkastelussa	kuitenkin	ha-
vaittiin	tarve	selkiyttää	takauskeskuksen	päätöksenteon	julkis-
oikeudellista	osaa	takauskeskuksen	takaaman	varainhankinnan	
kohdentamisen	osalta.

Takauskeskus	teki	kuluvana	vuonna	uuden	maksuvalmiussopi-
muksen	 Pohjoismaiden	 Investointipankin	 kanssa.	 Sopimuksen	
myötä	takauskeskuksen	maksuvalmiushuolto	siirtyi	julkiselle	ke-
hitysluottolaitokselle,	jolla	on	korkein	mahdollinen	luottoluokitus	
ja	Pohjoismaiden	sekä	Baltian	valtioiden	turvaama	pääomahuolto.	
Sopimus	lisää	takauskeskuksen	valmiuksia	suoriutua	lakisäätei-
sestä	turvaamistehtävästään.

Takauskeskuksen	toiminnan	menestyksellisyys	perustuu	suurel-
ta	osin	eri	alojen	asiantuntijoiden	ja	kuntien	yhteisen	varainhan-
kintajärjestelmän	henkilökunnan	kykyyn	sopeuttaa	järjestelmän	
rakenteita	muuttuvissa	olosuhteissa.	Vuonna	2019	kehittämi-
sen	painopiste	oli	takauskeskuslain	valtiosääntöisessä	tarkas-
telussa.	 Takauskeskus	 kiittää	 käyttämiään	 asiantuntijoita	 ja	
toivoo	heiltä	jatkossakin	kiinnostuneisuutta	paneutua	takaus-	
ja	rahoitustoiminnan	vaikeisiin,	mutta	samalla	myös	kiehtoviin	
haasteisiin.
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takauskeskuslainsäädäntö

Laki	Kuntien	takauskeskuksesta	(487/1996)	hyväksyttiin	edus-
kunnassa	18.6.1996.	Laki	tuli	voimaan	1.7.1996.	Lain	mukaan	
takauskeskuksen	tarkoituksena	on	turvata	kuntien	yhteinen	va-
rainhankinta	 ja	 kehittää	 sitä.	 Tarkoituksen	 toteuttamiseksi	 ta-
kauskeskus	voi	myöntää	takauksia	kuntien	suoraan	tai	välillisesti	
omistamien	tai	kuntien	määräämisvallassa	olevien	luottolaitos-
ten	sellaiselle	varainhankinnalle,	jota	käytetään	antolainaukseen	
kunnille	ja	kuntayhtymille	sekä	kuntien	kokonaan	omistamille	tai	
niiden	määräämisvallassa	oleville	yhteisöille.	Toimintavuodesta	
2001	alkaen	takauskeskuslain	vaatimukset	täyttäviä	luottolai-
toksia	on	ollut	yksi,	Kuntarahoitus	Oyj.	

Eduskunta	muutti	lakia	Kuntien	takauskeskuksesta	ensimmäisen	
kerran	25.4.1997.	Muutettu	laki	tuli	voimaan	1.5.1997.	Lainmuu-
toksen	jälkeen	takauskeskus	on	voinut	myöntää	takauksia	myös	
luottolaitoksen	sellaiselle	varainhankinnalle,	jota	käytetään	anto-
lainaukseen	valtion	viranomaisten	nimeämille	asuntojen	vuokraa-
mista	tai	tuottamista	ja	ylläpitoa	sosiaalisin	perustein	harjoittavil-
le	yhteisöille	tai	niiden	määräämisvallassa	oleville	yhteisöille.

Toisen	 kerran	 eduskunta	 muutti	 takauskeskuslakia	 merkittä-
västi,	 kun	 laki	 Kuntien	 takauskeskuksesta	 annetun	 lain	 muut-
tamisesta	 hyväksyttiin	 eduskunnassa	 18.10.2006.	 Laki	 tuli	
voimaan	1.1.2007.	Lain	muutoksessa	täsmennettiin	niiden	saa-
tavien	piiriä,	joiden	vakuutena	voidaan	käyttää	takauskeskuksen	
myöntämää	 takausta.	 Takauskeskuksen	 toimintaa	 ohjaavasta	

valtiovarainministeriön	vahvistamasta	ohjesäännöstä	luovuttiin	
ja	samalla	osa	ohjesääntöön	sisältyvistä	määräyksistä	siirtyi	lain-
säädännön	alaan	kuuluvina	takauskeskuslakiin.	Tällaisia	ovat	mää-
räykset,	jotka	koskevat	takauksen	myöntämisen	edellytyksiä	ja	
takauksen	suhdetta	Euroopan	yhteisön	valtiontukisäännöksiin,	
takauskeskuksen	rahastoon	siirrettyjen	varojen	sijoittamista	ja	
käyttöä	sekä	takauskeskustarkastajan	toimivaltuuksia.	

Lain	muutoksen	jälkeen	takauskeskuksen	rahastoa	voidaan	käyt-
tää	tilapäisesti	myös	järjestelyihin,	joilla	estetään	takauskeskusta	
välittömästi	uhkaavan	maksuvelvoitteen	syntyminen.

Takauskeskuksen	hallinnon	ja	tilien	tarkastusta	varten	valittava	
tilintarkastusyhteisö	ja	takauskeskuksen	valvonnasta	vastaava	
takauskeskustarkastaja	voidaan	valita	vuotta	pidemmäksi	ajaksi,	
kuitenkin	enintään	neljäksi	vuodeksi.	Lain	muutoksessa	täsmen-
nettiin	myös	takauskeskuksen	jäsenyhteisöinä	olevien	kuntien	
oikeutta	hakea	muutosta	takausvastuun	kattamiseksi	kunnilta	
perittäviin	maksuosuuksiin.	

Viimeisin	takauskeskuslain	muutos	toteutui	2.11.2017,	kun	edus-
kunta	päätti	takauskeskuslain	5	ja	8	§:n	muuttamisesta.		Lakimuu-
tos	oli	seurausta	vuonna	2015	voimaan	tulleesta	kuntalaissa	sää-
detystä	kuntavaalien	ajankohdan	siirtymisestä.	Takauskeskuslain	
5	§	muutettiin	siten,	että	valtuuskunnan	toimikausi	alkaa	kunta-
vaalien	jälkeisen	vuoden	tammikuun	1	päivänä.

Samassa	yhteydessä	muutettiin	takauskeskuslain	8	§	siten,	että	
takauskeskuksen	takaukselle	annettu	vakuus	voidaan	antaa	myös	
sopimusvakuutena	ilman	erillistä	vastavakuutta.	Sopimusvakuuk-
sien	on	tulkittu	sisältyvän	8	§:ssä	edellytetyn	riittävän	vakuuden	
määritelmään,	mutta	mahdollisten	tulkintaongelmien	välttämi-
seksi	asiasta	oli	perusteltua	säätää	 laissa.	Sopimusvakuuksien	
merkitys	on	kasvanut	finanssikriisin	seurauksena	ja	Kuntarahoi-
tuksen	siirryttyä	Euroopan	keskuspankkijärjestelmän	valvonnan	
piiriin	rahoitusjärjestelmän	kannalta	keskeisenä	luottolaitoksena.	
Sääntely	painottaa	luottolaitoksilta	likvidejä	varoja	maksuvalmi-
utensa	turvaamiseksi.

Sopimusvakuuksien	nimenomainen	mainitseminen	laissa	ei	kui-
tenkaan	muuta	sitä	perusperiaatetta,	että	terveiden	ja	varovais-
ten	 liikeperiaatteiden	 sekä	 Kuntien	 takauskeskuksen	 jäsenyh-
teisöjen	edun	näkökulmasta	riittävän	vakuuden	on	perusteltua	
muodostua	ensisijaisesti	saamisiin	perustuvista	vakuuksista	ja	so-
pimusvakuuksia	voidaan	käyttää	siinä	määrin	kuin	se	on	toiminnan	
tarkoituksen	kannalta	perusteltua.

Takauskeskuslain	säädösten	ja	sen	nojalla	annettujen	määräysten	
täyttyminen	Kuntarahoituksen	toiminnassa	hallinnoidaan	Kuntien	
takauskeskuksen	ja	Kuntarahoitus	Oyj:n	välisellä	takaustoiminnan	
puitesopimuksella.
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hallinto ja henkilöstö

Kuntien	takauskeskuksella	on	lain	mukaan	valtiovarainministeriön	
määräämä	 valtuuskunta,	 jossa	 on	 10–15	 jäsentä	 ja	 jokaisel-
la	 heistä	 henkilökohtainen	 varajäsen.	 Valtuuskunta	 päättää		
takauskeskuksen	toiminnan	ja	talouden	keskeisistä	tavoitteista,	
valitsee	hallituksen,	hyväksyy	tilinpäätöksen	ja	päättää	hallituksen		
jäsenten	ja	toimitusjohtajan	vastuuvapaudesta.	Uusi	valtuuskunta	
aloitti	 toimikautensa	 1.1.2018	 ja	 sen	 toimikausi	 jatkuu	 vuo-
den	 2021	 loppuun.	 Valtuuskunta	 valitsi	 puheenjohtajakseen		
Terhi Peltokorven	Helsingistä	ja	varapuheenjohtajikseen	Reijo 
Vuorennon	 Helsingistä	 ja	 kimmo Behmin	 Nurmijärveltä.	
Valtuuskunta	kokoontui	toimintavuonna	kaksi	kertaa.	

Takauskeskuslain	 mukaan	 takauskeskuksella	 on	 5–7-jäseni-
nen	hallitus,	 joka	vastaa	takauskeskuksen	hallinnosta,	 takaus-
ten	myöntämisestä	ja	valtuuskunnan	päätösten	valmistelusta	ja		
toimeenpanosta.	Hallitus	käyttää	takauskeskuksen	puhevaltaa.	

Valtuuskunta	valitsi	kokouksessaan	16.3.2018	takauskeskuksen	
hallituksen	jäseniksi	Tapani Hellsténin	Helsingistä,	kai Järvika-
reen	Helsingistä,	Janne Pesosen	Espoosta,	mervi Simoskan 
Juvalta,	 Jaakko Stenhällin	Tampereelta,	marita Toikan Kou-
volasta	ja Päivi Yli-kauhaluoma-Nurmen	Porista.	Hallituksen	
puheenjohtajana	toimi	Tapani	Hellstén	 ja	varapuheenjohtajana	
Marita	Toikka.

Takauskeskuksen	toimitusjohtajana	toimi	Heikki Niemeläinen 
ja	 toimitusjohtajan	 varahenkilönä	 johtaja	 Tuukka Salminen.	
Kuluneena	vuonna	henkilöstön	lukumäärä	oli	yhteensä	kolme.
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tarkastustoiminta ja ValVonta

Valtuuskunta	valitsee	enintään	toimikauttaan	vastaavien	vuosi-
en	tilien	ja	hallinnon	tarkastusta	suorittamaan	tilintarkastusyh-
teisön.	Tilintarkastusyhteisön	ilmoittaman	päävastuullisen	tilin-
tarkastajan	tulee	olla	KHT-	tai	JHT-tilintarkastaja.	Vuonna	2019	
takauskeskuksen	tilintarkastusyhteisönä	toimi	KPMG	Oy	Ab,	jonka	
valtuuskunta	valitsi	kilpailutuksen	jälkeen	tilintarkastusyhteisöksi	
myös	vuosille	2020	ja	2021.

Takauskeskuksen	toimintaa	valvoo	takauskeskustarkastaja,	jon-
ka	 valtiovarainministeriö	 määrää	 takauskeskuksen	 hallituksen	
esityksestä.	 Valtiovarainministeriö	 on	 määrännyt	 takauskes-
kustarkastajaksi	 vuosille	 2018–2021	 DHS	 Oy	 Audit	 Partners	
-tilintarkastusyhteisön.
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riskienhallinta

TakauSToimiNNaN RiSkiT

Takauskeskuslain	mukaan	takauskeskus	voi	myöntää	takauksia	
riittävää	 vakuutta	 vastaan.	 Eduskunnan	 2.11.2017	 tekemän		
takauskeskuslain	8	§:n	muutoksen	mukaan	vakuus	voidaan	antaa	
myös	sopimusvakuutena	ilman	erillistä	vastavakuutta.	Sopimus-
vakuuksien	käytön	perustelu	liittyy	takauskeskuslain	tarkoituksen	
toteutumiseen.	Sopimusvakuuksien	käytöstä	määrätään	Kuntara-
hoituksen	ja	Kuntien	takauskeskuksen	välisessä	takaustoiminnan	
puitesopimuksessa.

Vakuuksien	 määrä	 on	 ollut	 kuluneen	 vuoden	 aikana	 riittävä.		
Takaustoiminta	on	pääsääntöisesti	järjestetty	siten,	että	takaus-
keskuksen	hallitus	myöntää	takaukset	varainhankintaohjelmille,	
joista	MTN-ohjelma	on	keskeisin.	Varainhankintaohjelmien	sisällä	
takauskeskuksen	toimitusjohtaja	tai	toimitusjohtajan	varahenkilö	
päättää	yksittäisten	varainhankintaerien	takauksista.	Takauskes-
kuksen	Kuntarahoituksen	varainhankinnalle	myöntämiä	takauksia	
oli	käytössä	vuoden	2019	lopussa	33.040.159.347,85	euroa.

Takauskeskuslain	 mukaan	 Kuntarahoitus	 Oyj:n	 saatavien	 va-
kuudeksi	 myönnetyt	 takaukset	 saavat	 takauksen	 myön-
tämisajankohtana	 olla	 yhteensä	 enintään	 neljä	 prosenttia		
takauskeskuksen	 takausvastuiden	 kokonaismäärästä.	 Näiden	
takausvastuiden	 yhteismäärä	 31.12.2019	 oli	 800.294	 euroa,	
yhteensä	 0,002	 prosenttia	 takausvastuiden	 kokonaismääräs-
tä.	Kuntien	takauskeskuksen	takausvastuiden	kokonaismäärä	oli	
yhteensä	33.040.959.641,85	euroa.

Takausvastuiden	valuuttamääräinen	jakauma	31.12.2019	oli		
seuraava:	 euromääräinen	 37	 %,	 USA:n	 dollarimääräinen		
33	 %,	 Japanin	 jenimääräinen	 10	 %,	 Norjan	 kruunumääräinen		
6	%,	Sveitsin	frangimääräinen	4	%,	Englannin	puntamääräinen	
3	%,	Australian	dollarimääräinen	3	%		ja	muissa	valuutoissa	yh-
teensä	5	%.	Kuntarahoituksen	suojaustoiminta	sulkee	muodos-
tuvan	valuuttaposition.	Takauskeskuksen	saamat	vakuudet	oli-
vat	euromääräisiä.			

oPeRaTiiViSeT RiSkiT

Takauskeskuksen	operatiivisia	riskejä	on	käsitelty	johtosäännön	
lisäksi	 takauskeskuksen	 hallituksen	 hyväksymässä	 takaus-	 ja	
toimintapolitiikassa,	jossa	takauskeskuksen	eri	toimijoiden	toi-
mintavaltuudet	 ja	 -oikeudet	 on	 määritelty.	 Takauskeskuksella	
on	 jatkuvuussuunnitelma,	 jolla	 varaudutaan	 poikkeustilantei-
siin	 siten,	 että	 takauskeskus	 pystyy	 jatkamaan	 toimintaansa	
ja	rajoittamaan	vaurioita	erilaisissa	toimintaa	kohtaavissa	häi-
riötilanteissa.	Riskejä	on	pyritty	hallitsemaan	ohjeistuksella,	ul-
koistamalla	toimintoja,	kehittämällä	tietojärjestelmiä	ja	luomalla	
varahenkilöjärjestelmät.
	

SiJoiTuSToimiNNaN RiSkiT

Takauskeskuksen	 maksuvalmius	 turvataan	 rahastolla	 ja	 riittä-
villä	valmiusluottojärjestelyillä.	Valtuuskunnan	päättämän	stra-
tegian	 mukaan	 rahaston	 kasvattamisen	 tulee	 perustua	 lähin-
nä	 suojaustoiminnan	 vastapuolitakauksien	 riskiperusteiseen	
rahastointitarpeeseen	 ja	 tilapäisen	 pääomittamisen	 korko-	 ja	
hallinnointikuluihin.

Hallitus	on	määrännyt	varojen	sijoittamisesta	takaus-	ja	toiminta-
politiikassaan.	Tämän	mukaan	sijoitustoiminta	kohdennetaan	koh-
teisiin,	jotka	tukevat	kuntien	yhteisen	varainhankintajärjestelmän	
toimintaa.	Sijoitustoiminnan	tarkoituksena	on	hankkia	rahaston	
varoille	mahdollisimman	hyvä	tuotto	turvallisiin	sijoituskohteisiin	
sijoittamalla.	Takauskeskus	sijoittaa	vain	likvideihin	instrument-
teihin,	 jotka	 ovat	 nopeasti	 muunnettavissa	 rahaksi	 maksuval-
miustarpeen	mukaan.	Johdannaissopimuksia	sijoitustoiminnassa	
ei	ole	tehty,	mutta	niitä	voidaan	käyttää	erityistilanteissa	riskeiltä	
suojautumiseen.

Takauskeskus	kohdentaa	50	%	sijoituksistaan	julkisen	vallan	ja	
pankkien	tavanomaisiin	velkasitoumuksiin	(luottoluokitusvaade	
S&P	BBB	/	Moody’s	Baa3)	ja	50	%	pankkien	muihin	velkasitou-
muksiin,	yritysten	velkasitoumuksiin,	Helsingin	pörssissä	listattu-
jen	yritysten	osakkeisiin,	sijoitusrahastoihin	ja	asunto-	ja	kiinteis-
töyhtiöiden	osakkeisiin.	Vaihteluväli	on	+/-	10	prosenttiyksikköä.	
Tätä	suuremmat	poikkeamat	tulee	erikseen	perustella.
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1	Sijoitusomaisuuden	tuotto	=	

(sijoitustoiminnan	tulos	+	käyvän	arvon	rahaston	muutos)	/	

sijoitukset	(vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)	*	100
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takauskeskuksen talous

Takauskeskuksen	varsinaisen	toiminnan	tuottoa	kertyi	takauspro-
visiosta	2.500.000,00	euroa.	Takauskeskuksen	varsinaisen	toi-
minnan	kulut	olivat	yhteensä	2.594.709,11	euroa,	jotka	jakaan-
tuivat	henkilöstökuluihin	727.167,16	euroa,	poistoihin	17.614,06	
euroa	 ja	 muihin	 kuluihin	 1.849.927,89	 euroa.	 Muissa	 kuluissa	
merkittävimmät	yksittäiset	muutokset	liittyivät	luottoluokitus-
kustannuksiin,	jotka	ovat	osittain	sidoksissa	Kuntarahoitus	Oyj:n	
varainhankinnan	määrään	ja	takauskeskuksen	uuteen	maksuval-
miusluottolimiittiin.	Varsinaisen	toiminnan	tulos	oli	-94.709,11	
euroa.

Takauskeskukselle	ei	koko	sen	toiminnan	aikana	ole	esitetty	vaa-
detta	takauskorvauksen	maksamiseksi.	Toiminnan	luonne	huomi-
oon	ottaen	on	todennäköistä,	että	tulevaisuudessakaan	takaus-
keskukselle	ei	koidu	maksettavaksi	takauskorvauksia,	eikä	kerry	
takaisinperintätuottoja.		

Sijoitustoiminnan	 tuotot	 olivat	 157.394,38	 euroa	 ja	 kulut	
36.352,11	euroa.	Sijoitustoiminnan	tulokseksi	ennen	arvonmuu-
toksia	kertyi	121.042,27	euroa.	

Takauskeskus	arvostaa	sijoitukset	 tulosvaikutteisesti	 käypään	
arvoon.	Arvonmuutos	edellisvuodesta	oli	1.599.414,48	euroa.	

Arvonmuutoksesta	valtaosa	aiheutui	osakeperusteisten	sijoitu-
sinstrumenttien	markkinahintojen	noususta	toimintavuoden	ai-
kana.	Sijoitusomaisuuden	tuotto	oli	9,28	%.1

Tulos	 ennen	 tilinpäätössiirtoja	 oli	 1.625.747,64	 euroa.	 Tilin-
päätössiirroissa	käsitellään	siirrot	rahastoon	ja	käyvän	arvon	ra-
hastoon.	Rahastosiirroksi	esitetään	26.333,16	euroa,	joka	pitää		
sisällään	 varsinaisen	 toiminnan	 tuloksen	 ja	 sijoitustoiminnan		
tuloksen	täysimääräisenä	ennen	realisoitumattomia	arvonmuu-
toksia.	 Rahaston	 kokonaismääräksi	 31.12.2019	 muodostuu	
19.395.678,62	euroa.

Siirto	käyvän	arvon	rahastoon	1.599.414,48	euroa	vastaa	tasees-
sa	olevan	sijoitusomaisuuden	käyvän	arvon	muutosta.	Käyvän	
arvon	rahasto	oli	vuoden	lopussa	suuruudeltaan	2.342.539,27	
euroa.	Takauskeskuksen	oman	pääoman	määräksi	31.12.2019	
muodostuu	21.738.217,89	euroa.	Tilikauden	tulos	on	tilinpää-
tössiirtojen	jälkeen	nolla.	

Takauskeskuksen	maksuvalmius	muodostuu	rahastosta	ja	mak-
suvalmiusjärjestelyistä.	 Toimintavuonna	 takauskeskus	 solmi	
Pohjoismaiden	Investointipankin	(NIB)	kanssa	uuden	sopimuksen		
kassatilanteen	turvaamiseksi	200	miljoonaan	euroon	asti.
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Takauskeskuksen	kulunutta	vuotta	2019	leimasi	vilkas	ja	moni-
ulotteinen	kehittämistoiminta	kuntien	yhteiseen	varainhankin-
tajärjestelmään	sovellettavan	kotimaisen	lainsäädännön	ja	EU-
sääntelyn	piirissä.	Kehitystyön	taustalla	oli	pääministeri	Sanna	
Marinin	hallitusohjelma,	jossa	kuntien	yhteiselle	varainhankinta-
järjestelmälle	on	esitetty	uusia	tehtäviä.	

Kehittämistyön	yhteydessä	takauskeskukselle	muotoutui	luon-
teva	tulevaisuuden	näkymä.	Toiminnan	luontevana	tavoitteena	
on	 kuntien	 yhteisen	 varainhankintajärjestelmän	 kehittäminen	
julkisen	 kehitysluottolaitoksen	 toimialalla	 toimivaksi	 järjestel-
mäksi,	 joka	 on	 toimialansa	 ja	 toimintansa	 osalta	 yhteensopiva	
niin	Suomen	kansallisen	kuin	EU-sääntelyn	eri	 lainkäyttöaluei-
den	kanssa,	ja	jonka	palveluja	myös	käytetään	erilaisissa	julkisen	
sektorin	hankkeissa	eduskunnan	lainsäädännöllään	asettamissa	
puitteissa.		

tuleVaisuudennäkymät

Tavoitteen	saavuttaminen	edellyttää	menestyksellistä	yhteis-
työtä	eri	tahojen	kanssa.	Kuntien	takauskeskuksen	solmima	uusi	
maksuvalmiussopimus	Pohjoismaiden	 Investointipankin	kanssa	
oli	merkittävä	avaus	takauskeskukselle,	koska	sen	myötä	takaus-
keskuksen	maksuvalmiusjärjestely	siirtyi	pohjoismaisten	valtioi-
den	perustaman	ja	ylläpitämän	kehitysluottolaitoksen	piiriin.	Jär-
jestely	edellytti	eri	tahojen	yhteistoimintaa	niin	kansallisella	kuin	
pohjoismaisellakin	tasolla.	

Kuntien	yhteisen	varainhankintajärjestelmän	osaavan	henkilös-
tön,	tehdyn	kehitystyön,	yhteistyöllä	jo	luotujen	uusien	toiminto-
jen	ja	ulkoisten	asiantuntijoiden	aktiivisuuden	tukemana	järjestel-
mä	voi	suunnata	tulevaisuuteen	luottavaisin	mielin.		
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Euro	 	 LIITETIETO											1.1.–31.12.2019              1.1.–31.12.2018
	 	 	
VaRSiNaiNeN ToimiNTa  	 								

	 Tuotot	 	 	
	 	 Takausprovisiot	 2	500	000,00	 2	500	000,00	
	
	 Kulut	 	 	
	 	 Henkilöstökulut																																							(1)	 -727	167,16	 -742	472,65	
	 	 Poistot		ja	arvonalennukset																	(2)	 -17	614,06	 -42	005,62	
	 	 Muut	toimintakulut					 -1	849	927,89		 -1	147	801,72	
																																																																																											
Varsinaisen	toiminnan	tulos	 -94	709,11	 567	720,01	
	
SiJoiTuSToimiNTa

	 Sijoitustoiminnan	tuotot	 157	394,38	 316	992,66
	 Sijoitustoiminnan	kulut	 -36	352,11	 -123	965,28

	 Sijoitustoiminnan	tulos	ennen	arvonmuutoksia	 121	042,27	 193	027,38

	 Realisoitumaton	arvonmuutos	 1	599	414,48	 -901	864,44
	 	 	 	
Sijoitustoiminnan	tulos	 1	720	456,75	 -708	837,06

TuloS eNNeN TiliNPääTöSSiiRToJa 	 1	625	747,64	 -141	117,05

	 Tilinpäätössiirrot

	 Siirto	rahastoon	 -26	333,16	 -760	747,39
	 Siirto	käyvän	arvon	rahastoon	 	-1	599	414,48	 901	864,44

TilikaudeN TuloS	 0,00	 0,00
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 tuloslaskelma
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Euro	 	 LIITETIETO																					31.12.2019                              31.12.2018
	 	 	
VaSTaaVaa   

Pysyvät	vastaavat
	 Aineelliset	hyödykkeet																																		(3)	 175	864,60	 177	076,11
	 Muut	osakkeet	ja	osuudet																												(4)	 2	255	184,05	 2	255	184,05

Sijoitukset	 	 	
	 Muut	sijoitukset	
	 	 Osakkeet	ja	osuudet	 9	654	179,63	 8	084	432,89
	 	 Sijoitustodistukset	 1	077	679,42	 987	784,69
	 	 Joukkovelkakirjalainat	 7	043	200,00	 6	969	550,00

Vaihtuvat	vastaavat
	 Saamiset
	 	 Laskutussaamiset	 350,00	 0,00
	 	 Muut	saamiset		 40	473,29
	 	 Siirtosaamiset	 72	301,84	 98	432,50

	 Rahat	ja	pankkisaamiset	 1	573	510,22	 1	698	497,63

Vastaavaa yhteensä 21 892 743,05 20 270 957,87
	 	 	
VaSTaTTaVaa

Oma	pääoma																																																											(5)

	 Rahasto																																				 19	395	678,62	 19	369	345,46
	 Käyvän	arvon	rahasto	 2	342	539,27	 743	124,79

Vieras	pääoma
	 Lyhytaikainen
	 	 Ostovelat	 41	495,94	 64	095,46
	 	 Siirtovelat	 113	029,22	 94	392,16

Vastattavaa yhteensä 21 892 743,05 20 270 957,87
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 tase
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Euro	 	 Tilinpäätös 2019 Tilinpäätös 2018

Varsinaisen	toiminnan	rahavirta
	 	
	 Maksut	liiketoiminnan	tuloista	 2	500	000,00	 2	500	000,00
	 Maksut	liiketoiminnan	kuluista	 -2	616	553,17	 -1	887	792,92
	 	 	 	
Varsinaisen	toiminnan	rahavirta	 -116	553,17	 612	207,08

Investointien	rahavirta	 -16	402,55	 -5	362,51
Sijoitusten	rahavirta	 7	968,31	 32	729,15

Rahavarojen	muutos	 -124	987,41	 639	573,72

Rahavarat	tilikauden	alussa	 1	698	497,63	 1	058	923,91
Rahavarat	tilikauden	lopussa	 1	573	510,22	 1	698	497,63
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rahoituslaskelma
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liitetiedot

Kuntien	takauskeskus	noudattaa	soveltuvin	osin	voimassa	olevaa	kirjanpitolakia	ja	-asetusta.					
Sijoitukset	arvostetaan	tulosvaikutteisesti	käypään	arvoon.	Sijoitusten	kirjanpitoarvon	ja	käyvän	
arvon	realisoitumattomat	erot	on	kirjattu	omaan	pääomaan	käyvän	arvon	rahastoon.	
Sijoitustoiminnassa	noudatetaan	FIFO-periaatetta.
	 	 	
Pysyvät	vastaavat	on	arvostettu	hankintamenoon,	josta	tehdään	suunnitelman	mukaiset	poistot.
	 	
Poistoperiaatteet	1.1.2009	alkaen:

-	koneet,	tekniset	laitteet	ja	ohjelmistot	 3	vuoden	tasapoisto

-	kalusto																																																																					 5	vuoden	tasapoisto

-	takauskeskuksen	toimitilojen	kalusto	 10	vuoden	tasapoisto
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Euro	 	 	 																LIITETIETO

HeNkilöSTökuluT             (1)

1.1.-31.12.2019	 Palkat	ja	palkkiot	 Eläkekulut	 Muut	henkilösivukulut

Hallitus		 105	100,00	 4	647,36	 424,51
Toimitusjohtaja	ja	toimitusjohtajan	varahenkilö	 366	642,91	 74	985,76	 5	806,06
Muut	 	 150	608,48	 17	592,48	 1	359,60	

Yhteensä	 622	351,39	 97	225,60	 7	590,17

PYSYVäT VaSTaaVaT	 2019 2018

	 Aineelliset	hyödykkeet																			(3)

	 	 Hankintameno	1.1.	 293	395,86	 304	483,37	 	
	 	 Vähennykset	tilikautena	 -106	527,25	 -16	450,02
	 	 Lisäykset	tilikautena	 16	402,54	 5	362,51
	 	 Hankintameno	31.12.	 203	271,15	 293	395,86
	 	
	 	 Kertyneet	poistot	1.1.	 -116	319,75	 -112	476,70
	 	 Vähennysten	kertyneet	poistot	 106	527,25	 16	450,02
	 	 Tilikauden	poistot																					(2)	 -17	614,06	 -20	293,07
	 	 Kertyneet	poistot	31.12.	 -27	406,56	 -116	319,75

	 	 Kirjanpitoarvo	31.12.		 175	864,59	 177	076,11
	 	 	 	 	 	
Muut	osakkeet	ja	osuudet																						(4)	 2019 2018
	 	 Koy	Yrjönkatu	11	 1	487	875,70	 1	487	875,70
	 	 Nurmijärven	golfkeskus	(1	kpl)	 1,00	 1,00
	 	 As	Oy	Helsingin	Eino	Leinon	katu	7	 45 720,00	 45 720,00
	 	 As	Oy	Topeliuksenkatu	15	 721 587,35	 721 587,35

	 	 Yhteensä	 2	255	184,05	 2	255	184,05

liitetiedot
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Euro	 	 LIITETIETO																																					2019 2018

omaN PääomaN muuTokSeT   	(5) 
																																						
Rahasto	1.1.	 19	369	345,46	 18	608	598,07
Rahastosiirto	31.12.		 26	333,16	 760	747,39
Rahasto	31.12.																																																							 19	395	678,62	 19	369	345,46

Käyvän	arvon	rahasto	1.1.	 743	124,79	 1	644	989,23
Muutos	tilikaudella		 1	599	414,48	 -901	864,44
Käyvän	arvon	rahasto	31.12.																														 2	342	539,27	 743	124,79

TakaukSeT Ja VakuudeT	 31.12.2019 31.12.2018

Myönnetyt	takauslimiitit	 50	550	390	747,11	 47	026	993	865,03		
Takauksia	käytössä	 33	040	159	347,85	 31	305	703	916,42
Saadut	vakuudet	ja	
vakuusasemaan	vaikuttavat	erät	 34	379	229	395,93	 33	862	650	761,98	
Laskennallinen	ylivakuus	 1	339	070	048,08	 2	556	946	845,56

Kuntien	takauskeskuksen	Kuntarahoitukselle	takaamien	
johdannaissopimusten	saamiset	vastapuolilta,	netto	 800	294,00	 5	483	728,00
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liitetiedot
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Helsingissä	5.	päivänä	helmikuuta	2020
	 	 	 	
	
kuNTieN TakauSkeSkuS

Tapani	Hellstén	 Marita	Toikka
hallituksen	puheenjohtaja	 hallituksen	varapuheenjohtaja

Kai	Järvikare	 Janne	Pesonen
hallituksen	jäsen	 hallituksen	jäsen

Mervi	Simoska	 Jaakko	Stenhäll
hallituksen	jäsen	 hallituksen	jäsen

Päivi	Yli-Kauhaluoma-Nurmi	 Heikki	Niemeläinen
hallituksen	jäsen	 toimitusjohtaja

TiliNTaRkaSTuSmeRkiNTä

Suoritetusta	tilintarkastuksesta	on	tänään	annettu	kertomus

Helsinki,	5.	helmikuuta	2020

KPMG	OY	AB

Marcus	Tötterman,	KHT

KUNTIEN TAKAUSKESKUS | KOMMUNERNAS GARANTICENTRAL | MUNICIPAL GUARANTEE BOARD  

allekirjoitukset
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tilintarkastuskertomus

TiliNPääTöSTä koSkeVaT HalliTukSeN
 Ja ToimiTuSJoHTaJaN VelVolliSuudeT

Hallitus	 ja	toimitusjohtaja	vastaavat	tilinpäätöksen	 laatimises-
ta	siten,	että	se	antaa	oikean	ja	riittävän	kuvan	Suomessa	voi-
massa	olevien	tilinpäätöksen	 laatimista	koskevien	säännösten	
mukaisesti	 ja	täyttää	lakisääteiset	vaatimukset.	Hallitus	 ja	toi-
mitusjohtaja	vastaavat	myös	sellaisesta	sisäisestä	valvonnasta,	
jonka	ne	katsovat	tarpeelliseksi	voidakseen	laatia	tilinpäätöksen,	
jossa	ei	ole	väärinkäytöksestä	tai	virheestä	johtuvaa	olennaista	
virheellisyyttä.

Hallitus	ja	toimitusjohtaja	ovat	tilinpäätöstä	laatiessaan	velvollisia	
arvioimaan	takauskeskuksen	kykyä	jatkaa	toimintaansa	ja	sovel-
tuvissa	tapauksissa	esittämään	seikat,	jotka	liittyvät	toiminnan	
jatkuvuuteen	ja	siihen,	että	tilinpäätös	on	laadittu	toiminnan	jat-
kuvuuteen	perustuen.	Tilinpäätös	laaditaan	toiminnan	jatkuvuu-
teen	perustuen,	paitsi	jos	takauskeskus	aiotaan	purkaa	tai	sen	
toiminta	lakkauttaa	tai	ei	ole	muuta	realistista	vaihtoehtoa	kuin	
tehdä	niin.

TiliNTaRkaSTaJaN VelVolliSuudeT 
TiliNPääTökSeN TiliNTaRkaSTukSeSSa

Tavoitteenamme	on	hankkia	kohtuullinen	varmuus	siitä,	onko	ti-
linpäätöksessä	kokonaisuutena	väärinkäytöksestä	tai	virheestä	
johtuvaa	 olennaista	 virheellisyyttä,	 sekä	 antaa	 tilintarkastus-
kertomus,	joka	sisältää	lausuntomme.	Kohtuullinen	varmuus	on	
korkea	varmuustaso,	mutta	se	ei	ole	tae	siitä,	että	olennainen	
virheellisyys	aina	havaitaan	hyvän	tilintarkastustavan	mukaises-
ti	suoritettavassa	tilintarkastuksessa.	Virheellisyyksiä	voi	aiheu-
tua	väärinkäytöksestä	tai	virheestä,	ja	niiden	katsotaan	olevan	
olennaisia,	jos	niiden	yksin	tai	yhdessä	voisi	kohtuudella	odottaa	
vaikuttavan	taloudellisiin	päätöksiin,	joita	käyttäjät	tekevät	tilin-
päätöksen	perusteella.

Hyvän	tilintarkastustavan	mukaiseen	tilintarkastukseen	kuuluu,	
että	käytämme	ammatillista	harkintaa	ja	säilytämme	ammatillisen	
skeptisyyden	koko	tilintarkastuksen	ajan.	Lisäksi:
—	Tunnistamme	ja	arvioimme	väärinkäytöksestä	tai	virheestä	joh-
tuvat	tilinpäätöksen	olennaisen	virheellisyyden	riskit,	suunnitte-
lemme	ja	suoritamme	näihin	riskeihin	vastaavia	tilintarkastustoi-
menpiteitä	 ja	 hankimme	 lausuntomme	 perustaksi	 tarpeellisen	
määrän	tarkoitukseen	soveltuvaa	tilintarkastusevidenssiä.	Riski	
siitä,	että	väärinkäytöksestä	johtuva	olennainen	virheellisyys	jää	
havaitsematta,	on	suurempi	kuin	riski	siitä,	että	virheestä	johtu-
va	olennainen	virheellisyys	jää	havaitsematta,	sillä	väärinkäytök-
seen	voi	liittyä	yhteistoimintaa,	väärentämistä,	tietojen	tahallista	
esittämättä	jättämistä	tai	virheellisten	tietojen	esittämistä	taikka	
sisäisen	valvonnan	sivuuttamista.

Kuntien	takauskeskuksen	valtuuskunnalle		

22

lauSuNTo

Olemme	 tilintarkastaneet	 Kuntien	 takauskeskuksen	 (y-tun-
nus	1075583-7)	tilinpäätöksen	tilikaudelta	1.1.–31.12.2019.		
Tilinpäätös	sisältää	taseen,	tuloslaskelman,	rahoituslaskelman	
ja	liitetiedot.

Lausuntonamme	esitämme,	että	tilinpäätös	antaa	oikean	ja	riit-
tävän	kuvan	takauskeskuksen	toiminnan	tuloksesta	ja	taloudel-
lisesta	asemasta	Suomessa	voimassa	olevien	tilinpäätöksen	laa-
timista	koskevien	säännösten	mukaisesti	ja	täyttää	lakisääteiset	
vaatimukset.

lauSuNNoN PeRuSTeluT

Olemme	 suorittaneet	 tilintarkastuksen	 Suomessa	 noudatet-
tavan	 hyvän	 tilintarkastustavan	 mukaisesti.	 Hyvän	 tilintarkas-
tustavan	 mukaisia	 velvollisuuksiamme	 kuvataan	 tarkemmin	
kohdassa	Tilintarkastajan	velvollisuudet	tilinpäätöksen	tilintar-
kastuksessa.	Olemme	riippumattomia	takauskeskuksesta	niiden	
Suomessa	 noudatettavien	 eettisten	 vaatimusten	 mukaisesti,	
jotka	koskevat	suorittamaamme	tilintarkastusta	ja	olemme	täyt-
täneet	muut	näiden	vaatimusten	mukaiset	eettiset	velvollisuu-
temme.	Käsityksemme	mukaan	olemme	hankkineet	lausuntom-
me	 perustaksi	 tarpeellisen	 määrän	 tarkoitukseen	 soveltuvaa	
tilintarkastusevidenssiä.
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—	Muodostamme	käsityksen	tilintarkastuksen	kannalta	relevan-
tista	 sisäisestä	 valvonnasta	 pystyäksemme	 suunnittelemaan	
olosuhteisiin	 nähden	 asianmukaiset	 tilintarkastustoimenpiteet	
mutta	emme	siinä	tarkoituksessa,	että	pystyisimme	antamaan	
lausunnon	takauskeskuksen	sisäisen	valvonnan	tehokkuudesta.
—	Arvioimme	sovellettujen	tilinpäätöksen	laatimisperiaatteiden	
asianmukaisuutta	sekä	johdon	tekemien	kirjanpidollisten	arvioi-
den	ja	niistä	esitettävien	tietojen	kohtuullisuutta.
—	Teemme	johtopäätöksen	siitä,	onko	hallituksen	ja	toimitusjoh-
tajan	ollut	asianmukaista	laatia	tilinpäätös	perustuen	oletukseen	
toiminnan	jatkuvuudesta,	ja	teemme	hankkimamme	tilintarkastu-
sevidenssin	perusteella	johtopäätöksen	siitä,	esiintyykö	sellaista	
tapahtumiin	tai	olosuhteisiin	liittyvää	olennaista	epävarmuutta,	
joka	 voi	 antaa	 merkittävää	 aihetta	 epäillä	 Kuntien	 takauskes-
kuksen	 kykyä	 jatkaa	 toimintaansa.	 Jos	 johtopäätöksemme	 on,	
että	olennaista	epävarmuutta	esiintyy,	meidän	täytyy	kiinnittää		
tilintarkastuskertomuksessamme	lukijan	huomiota	epävarmuut-
ta	koskeviin	tilinpäätöksessä	esitettäviin	tietoihin	tai,	jos	epävar-
muutta	koskevat	tiedot	eivät	ole	riittäviä,	mukauttaa	lausuntom-
me.	 Johtopäätöksemme	 perustuvat	 tilintarkastuskertomuksen	
antamispäivään	mennessä	hankittuun	tilintarkastusevidenssiin.	
Vastaiset	tapahtumat	tai	olosuhteet	voivat	kuitenkin	johtaa	sii-
hen,	ettei	takauskeskus	pysty	jatkamaan	toimintaansa.
—	Arvioimme	tilinpäätöksen,	kaikki	tilinpäätöksessä	esitettävät	
tiedot	mukaan	lukien,	yleistä	esittämistapaa,	rakennetta	ja	sisäl-
töä	ja	sitä,	kuvastaako	tilinpäätös	sen	perustana	olevia	liiketoimia	
ja	tapahtumia	siten,	että	se	antaa	oikean	ja	riittävän	kuvan.

Kommunikoimme	hallintoelinten	kanssa	muun	muassa	tilintarkas-
tuksen	suunnitellusta	laajuudesta	ja	ajoituksesta	sekä	merkittä-
vistä	tilintarkastushavainnoista,	mukaan	lukien	mahdolliset	sisäi-
sen	valvonnan	merkittävät	puutteellisuudet,	jotka	tunnistamme	
tilintarkastuksen	aikana.

muuT RaPoRToiNTiVelVoiTTeeT

muu iNfoRmaaTio
Hallitus	ja	toimitusjohtaja	vastaavat	muusta	informaatiosta.	Muu	
informaatio	käsittää	toimintakertomuksen.	Tilinpäätöstä	koskeva	
lausuntomme	ei	kata	muuta	informaatiota.

Velvollisuutenamme	on	lukea	muu	informaatio	tilinpäätöksen	ti-
lintarkastuksen	yhteydessä	ja	tätä	tehdessämme	arvioida,	onko	
muu	informaatio	olennaisesti	ristiriidassa	tilinpäätöksen	tai	tilin-
tarkastusta	suoritettaessa	hankkimamme	tietämyksen	kanssa	tai	
vaikuttaako	se	muutoin	olevan	olennaisesti	virheellistä.	Velvolli-
suutenamme	on	lisäksi	arvioida,	onko	toimintakertomus	laadittu	
sen	laatimiseen	sovellettavien	säännösten	mukaisesti.

Lausuntonamme	esitämme,	että	toimintakertomuksen	ja	tilinpää-
töksen	tiedot	ovat	yhdenmukaisia	ja	että	toimintakertomus	on	
laadittu	toimintakertomuksen	laatimiseen	sovellettavien	sään-
nösten	mukaisesti.

Jos	 teemme	 suorittamamme	 työn	 perusteella	 johtopäätöksen,	
että	toimintakertomuksessa	on	olennainen	virheellisyys,	meidän	
on	raportoitava	tästä	seikasta.	Meillä	ei	ole	tämän	asian	suhteen	
raportoitavaa.

Helsingissä	5.	helmikuuta	2020

KPMG	OY	AB

Marcus	Tötterman
KHT	
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Miljoonaa	euroa	 	 	
kuNTaRaHoiTuS oYJ Takauslimiitit käytössä 
    31.12.2019	

	 	 MTN-ohjelma	 35	000,0	 26	436,8
	 	 AUD	2000	-ohjelma	 1	250,4	 631,1
	 	 Euro	Commercial	Paper	-ohjelma	 7	000,0	 2	735,6
	 	 Kotimainen	velkaohjelma	 800,0	 0,0
	 	 Muu	kotimainen	ja	ulkomainen	varainhankinta	 6 500,0	 3	236,7

	 	 Yhteensä	 50	550,4	 33	040,2
	 	 	
Kuntien	takauskeskuksen	Kuntarahoitukselle	takaamien	 	 0,8
johdannaissopimusten	saamiset	vastapuolilta,	netto	 Enintään	4	%	 0,002	%

	 Yhteensä	 	 33	041,0
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erittely takauksista
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HalliTuS 16.3.2018-31.12.2021	

Tapani	Hellstén,	puheenjohtaja

Marita	Toikka,	varapuheenjohtaja

Kai	Järvikare	 	

Janne	Pesonen

Mervi	Simoska	

Jaakko	Stenhäll

Päivi	Yli-Kauhaluoma-Nurmi

Kai	Järvikare,	Mervi	Simoska,	Päivi	Yli-Kauhaluoma-Nurmi,	Janne	Pesonen,	

Tapani	Hellstén,	Jaakko	Stenhäll	ja	Marita	Toikka.
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luottamushenkilöt
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ValTuuSkuNTa 1.1.2018-31.12.2021

Varsinaiset	jäsenet		 	 	 Henkilökohtainen	varajäsen

Terhi	Peltokorpi,	puheenjohtaja	 	 Martin	Ylikännö

Reijo	Vuorento,	1.	varapuheenjohtaja	 	 Ninni	Taavitsainen

Kimmo	Behm,	2.	varapuheenjohtaja	 	 Mika	Mäkinen

Tuomo	Luoma	 	 	 	 Joonas	Grönlund,

Satu	Hatanpää	 	 	 	 Venla	Väli-Torala	 	

Maarita	Mannelin	 	 	 	 Pia-Riitta	Korvenheimo

Jesse	Jääskeläinen	 	 	 	 Vuokko	Puljujärvi

Pia	Hänninen	 	 	 	 Markku	Harju

Lasse	Hautala	 	 	 	 Mirva	Kittilä

Asta	Tolonen	 	 	 	 Markku	Forss

Sallamaari	Muhonen	 	 	 Marko	Kivelä

Leena	Kuha	 	 	 	 Ville	Hämäläinen

Lauri	Heikkilä	 	 	 	 Anssi	Joutsenlahti

Matti	Semi	 	 	 	 Tiina	Ahlfors

Fredrik	Guseff	 	 	 	 Minna	Österholm

Reijo	Vuorento,	Terhi	Peltokorpi	ja	Kimmo	Behm.	
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tietoa Vuosikertomuksesta

kuntien takauskeskuksen takauksiin nojautuva 

kuntarahoituksen varainhankinta kanavoituu lainoina 

kuntien toiminnan ja infrastruktuurin kehittämiseen 

sekä sosiaaliseen asuntorakentamiseen. 

tämän vuosikertomuksen kuvat 

ovat joensuun lighthouse-opiskelijatalosta. 

talo on suomen korkein puukerrostalo ja siinä on 

117 opiskelija-asuntoa. kuntien takauskeskus 

on taannut varainhankintaa, joka on kohdistunut 

lighthousen rakentamiseen.
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